

10134

**2012490066**

**Faktúra - daňový doklad (FV49)**

Strana 1

IČO: 31633200 DIČ:2020423680 IČDPH:SK2020423680  
**DODÁVATEĽ**  
**PPG Deco Slovakia, s.r.o.**

**Kamenná 11**  
**010 01 Žilina**  
**Slovak Republic**  
 Tel. 041/7078711 Fax 041/7078718  
 Č. dod. Mail  
 Banka  
 Účet

I-Ban  
**Splatnosť 13.04.2012 Variab. 2012490066**  
 Deň vyhotovenia 30.03.2012 Špecif.  
 Deň dodávky 30.03.2012 Konšt. 0008  
 Spôsob úhrady P) Prev.príkaz  
 Str. 49

IČO: 00520560 DIČ:2021165751 IČDPH:

**ODBERATEĽ**  
 Adresát **Správa rekreačných a športových zariadení**  
**Štefánikova**  
**066 01 Humenné 1**  
**Slovak Republic**

*FLYBALOM STADIÓN*  
*ZIMNÝ STADIÓN*  
*DETSKÉ IHRIŠKA*

Fakturujeme Vám

VTF49/74, VTF49/82

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T %	Zl'av.cena	DPH	Spolu
00312680 - Farba Primalex vrchná lesk 1000 5l	4 KS	33,29	20,0%		26,63	20%	106,52
00312702 - Farba Primalex vrchná lesk 1999 5l	1 KS	28,29	20,0%		22,63	20%	22,63
00312711 - Farba Primalex vrchná lesk 2880 5l	3 KS	28,29	20,0%		22,63	20%	67,89
00312718 - Farba Primalex vrchná lesk 4550 5l	3 KS	33,29	20,0%		26,63	20%	79,89
00312719 - Farba Primalex vrchná lesk 5149 5l	2 KS	38,29	20,0%		30,63	20%	61,26
00312727 - Farba Primalex vrchná lesk 5400 5l	3 KS	38,29	20,0%		30,63	20%	91,89
00312737 - Farba Primalex vrchná lesk 6200 5l	2 KS	38,29	20,0%		30,63	20%	61,26
00974509 - Kartáč drôt.4 rad ProGold	5 KS	0,99	20,0%		0,79	20%	3,95
00977374 - Násada telesk.PROFI 1,5-3m ProGold	2 KS	8,29	20,0%		6,63	20%	13,26
00974516 - Páska mask.mal.30mmx50m ProGold	5 KS	1,41	20,0%		1,13	20%	5,65
00322566 - Primalex Plus 25kg	3 KS	23,29	20,0%		18,63	20%	55,89
00978010 - Riedidlo S 6006 9l ProGold	4 KS	15,79	20,0%		12,63	20%	50,52
00977401 - Špachtľa nerez 80mm PG	5 KS	1,49	20,0%		1,19	20%	5,95
00977334 - Štetec plochý PG1020 č.1,5	5 KS	0,66	20,0%		0,53	20%	2,65
00977335 - Štetec plochý PG1020 č.2	5 KS	0,79	20,0%		0,63	20%	3,15
00977336 - Štetec plochý PG1020 č.2,5	5 KS	1,16	20,0%		0,93	20%	4,65
00977337 - Štetec plochý PG1020 č.3	4 KS	1,41	20,0%		1,13	20%	4,52
00977338 - Štetec plochý PG1020 č.4	5 KS	1,66	20,0%		1,33	20%	6,65
00974543 - Štetec plochý PG1022 č.3	1 KS	2,49	20,0%		1,99	20%	1,99
00974572 - Štetec zárohový PG1094 Profi č.1,5	2 KS	1,41	20,0%		1,13	20%	2,26
00974573 - Štetec zárohový PG1094 Profi č.2	2 KS	1,66	20,0%		1,33	20%	2,66
00980977 - Štetka mal.guľatá PG1035 č.10 dr.	1 KS	24,96	20,0%		19,97	20%	19,97
00967108 - Stierka Stemal super 15kg	1 KS	6,66	20,0%		5,33	20%	5,33
10013116 - Striekacia pištoľ Wagner W180 P	1 KS	0,01	20,0%		0,01	20%	0,01
00974594 - Valček mal.PG2010 Vestan 18cm	5 KS	0,91	20,0%		0,73	20%	3,65
00974596 - Valček mal.PG2010 Vestan 25cm	5 KS	0,99	20,0%		0,79	20%	3,95
00974595 - Valček súpr.PG2011 Vestan 18cm	1 KS	1,66	20,0%		1,33	20%	1,33
00974597 - Valček súpr.PG2011 Vestan 25cm	1 KS	1,91	20,0%		1,53	20%	1,53
00256709 - ZZFarba Primalex S vrch. L 6200 10l VOC	1 KS	68,29	20,0%	12,5%	47,80	20%	47,80
00256711 - ZZFarba Primalex S vrch. L 8190 10l VOC	2 KS	68,29	20,0%	12,5%	47,80	20%	95,60
<b>Za doklad VTF49/74/12.03.201</b>	<b>89,</b>				<b>Spolu (bez DPH)</b>		<b>834,26</b>
Predaj							
00978011 - Benzín technický 350g ProGold	1 KS	0,99	7,0%		0,92	20%	0,92
00318460 - Farba Balakryl Latex Univerzálny 10kg	1 KS	16,66	7,0%		15,49	20%	15,49
00981177 - Hmota Presto UBS bitumen 1300g NP	1 KS	4,63	7,0%		4,31	20%	4,31
00312040 - Primalex Projekt 40kg	2 KS	37,46	7,0%		34,84	20%	69,68
00974543 - Štetec plochý PG1022 č.3	1 KS	2,49	7,0%		2,32	20%	2,32
<b>Za doklad VTF49/82/14.03.201</b>	<b>6,</b>				<b>Spolu (bez DPH)</b>		<b>92,72</b>
Predaj							

*25 = 500,56*  
*HRISKA = 500,56*  
*KS = 111,26*

2012490066

Faktúra - daňový doklad (FV49)

Strana 2

Dodací list VTF49/74

Kód a názov tovaru, záruka	Množstvo	Cenník.cena	Zl. F%	Zl. T%	Zl'av.cena	DPH	Spolu
<b>Spolu</b>	<b>95,</b>	<b>Hmotnosť</b>	<b>364,706</b>	<b>Spolu (bez DPH)</b>	<b>926,98</b>		
<b>DPH</b>	<b>Základ (EUR)</b>	<b>Daň (EUR)</b>	<b>Rekapitulácia</b>		<b>EUR</b>		
20,00%	926,98	185,40	Základ	926,98			
			Daň	185,40			
			Vyúčt. zálohy				
			Zaokrúhlenie				
			<b>K ÚHRADE</b>	<b>1.112,38</b>			
			Zl'ava	241,18			

Slovom jedentiscstodvanásť 38/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**Správnosť dodávky**  
 prevedenie prác **potvrdzujem**  
 inventáru  
 Zavedené do zás.bnauku **pod pol. 05.04.2012**  
 dňa .....

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Faktúru vyhotovil: Peter Bačovčín

Spracované programovým vybavením Tangram

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa  
 § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole  
 nedostatky boli - neboli zistené.  
 Dátum: 5.4.12 Podpis:

Suma celkom (bez DPH):

834,76 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis):

Dodací list vyhotovil: Peter Bačovčín  
Za odberateľa (pečiatka, podpis):